
Id: 49E51322-E4CA-49CB-A0C9-241CA717367B. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XVII/58/2025 

RADY POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 12 listopada 2025 r. 

 

w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Panu Janowi Jagosowi 

Na podstawie § 3 Statutu Powiatu Grudziądzkiego, stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr XIV/27/2025 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 23 czerwca 2025 r. w sprawie przyjęcia Statutu Powiatu 

Grudziądzkiego (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2025 r. poz. 3151) oraz uchwały Nr XIV/14/2020 

Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie określenia zasad i szczegółowego trybu 

przyznawania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” (Dz. U. Woj. Kujawsko-

Pomorskiego z 2020 r. poz. 1196, z 2022 r. poz. 1331) 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się honorowy tytuł „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Panu Janowi Jagosowi. 

§ 2. Potwierdzeniem nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” jest Akt 

Nadania, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. Uzasadnienie nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” stanowi załącznik 

nr 2 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Grudziądzkiego oraz Staroście 

Grudziądzkiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 

     Przewodniczący Rady  

Krzysztof Klonowski 



Id: 49E51322-E4CA-49CB-A0C9-241CA717367B. Podpisany Strona 1 

 

                                                                              Załącznik nr 1 do Uchwały  

                                                                        Nr XVII/58/2025 Rady  

                                                                          Powiatu Grudziądzkiego  

                                                                              z dnia 12 listopada 2025 r. 

 

AKT NADANIA HONOROWEGO TYTUŁU 

„Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” 

 

 
Na podstawie Uchwały Nr XVII/58/2025 Rady Powiatu Grudziądzkiego  

z dnia 12 listopada 2025 roku 

 
 
 

RADA POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 
 

nadaje 

 
 Panu Janowi Jagosowi 

 
HONOROWY TYTUŁ 

„Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” 
 

w uznaniu za szczególne zasługi dla Powiatu Grudziądzkiego,  
w szczególności za działalność na rzecz rozwoju społecznego, gospodarczego, 

a także budowania dobrego wizerunku Powiatu i jego promowania. 
 
 
 
 
 
 
 

              Przewodniczący Rady  
                                                        Krzysztof Klonowski 

 
 

 
Grudziądz, dnia … 2025 r. 

  



Id: 49E51322-E4CA-49CB-A0C9-241CA717367B. Podpisany Strona 2 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały 

Nr XVII/58/2025 

Rady Powiatu Grudziądzkiego 

z dnia 12 listopada 2025 r. 

 

Uzasadnienie nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” 

Panu Janowi Jagosowi 

 Pan Jan Jagos jest Prezesem Zarządu Wytwórni Opakowań Blaszanych „Beczkopol” Sp. z o.o. 

Jego determinacja, doświadczenie i dalekowzroczna wizja odegrały kluczową rolę w budowaniu pozycji firmy 

na rynku krajowym i europejskim. Dzięki jego działaniom, „Beczkopol” założony w 1995 roku, z niewielkiego 

zakładu produkcyjnego przekształcił się w nowoczesne przedsiębiorstwo o międzynarodowym zasięgu, 

rozpoznawalne jako jeden z czołowych producentów bębnów stalowych w Europie. Prezes od początku swojej 

działalności kieruje się zasadą zrównoważonego rozwoju – łączy dążenie do sukcesu gospodarczego 

z odpowiedzialnością za środowisko naturalne i dobro lokalnej społeczności. To z jego inicjatywy firma 

wdrożyła szereg innowacyjnych rozwiązań proekologicznych, ograniczających zużycie energii i materiałów. 

Ponadto w firmie zapewnione są programy i szkolenia podnoszące świadomość ekologiczną wśród 

pracowników. 

Styl zarządzania Pana Jana Jagosa opiera się na partnerstwie, innowacyjności i dbałości o ludzi. 

Dzięki temu „Beczkopol” jest dziś nie tylko prężnie działającym przedsiębiorstwem, ale również stabilnym 

pracodawcą. Przedsiębiorstwo odgrywa istotną rolę w lokalnej gospodarce, zatrudniając znaczną liczbę 

mieszkańców powiatu. Działalność firmy Pana Jagosa przyczynia się do ograniczenia poziomu bezrobocia oraz 

do wzmocnienia rynku pracy w regionie – tworzy trwałe i bezpieczne miejsca pracy. 

 Pan Jan Jagos jest przykładem lidera, który potrafi łączyć strategiczne myślenie z praktycznym 

podejściem do zarządzania. Jego konsekwencja, zaangażowanie i odwaga w podejmowaniu decyzji sprawiły, 

że firma „Beczkopol” stała się symbolem jakości, rzetelności i nowoczesności w branży opakowań stalowych. 

Pod jego kierownictwem „Beczkopol” nieustannie się rozwija, inwestuje w nowe technologie i z sukcesem 

realizuje wizję przedsiębiorstwa światowej klasy – opartego na wartościach, odpowiedzialności i dążeniu 

do doskonałości. Firma realizuje również działania na rzecz rozwoju kompetencji zawodowych we współpracy 

z Zespołem Szkół Ponadpodstawowych im. Kazimierza Jagiellończyka w Łasinie. Wspiera także działalność 

charytatywną. 

 Mając na uwadze powyższe zasługi, Rada Powiatu Grudziądzkiego uznaje, iż Pan Jan Jagos w pełni 

zasługuje na nadanie honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego”. 



Id: 49E51322-E4CA-49CB-A0C9-241CA717367B. Podpisany Strona 3 

 

 

UZASADNIENIE 

Rada Powiatu Grudziądzkiego, na podstawie § 4 ust. 2 Statutu Powiatu Grudziądzkiego, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr XXVII/9/2018 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie 

przyjęcia Statutu Powiatu Grudziądzkiego (Dz. U. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. poz. 3003, z 2019 r. poz. 3331 i 

5598 oraz z 2020 r. poz. 742) przyjęła uchwałę Nr XIV/14/2020 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 26 

lutego 2020 r. w sprawie określenia zasad i szczegółowego trybu przyznawania honorowego tytułu „Zasłużony 

dla Powiatu Grudziądzkiego” (Dz. U. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2020 r. poz. 1196,  

z 2022 r. poz. 1331). 

 Wniosek o nadanie honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Panu Janowi 

Jagosowi złożył Przewodniczący Rady Powiatu Grudziądzkiego.  

Na 54. posiedzeniu Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w dniu 4 listopada 2025 r.: 

1) Dokonano analizy przedmiotowego wniosku oraz stwierdzono, iż spełnia on wymogi pod względem 

formalnym i merytorycznym. 

2) Postanowiono przedłożyć zaopiniowany wniosek wraz z uzasadnieniem Radzie Powiatu. 

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 


